
 

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 19. - 25. listopadu 2018  
Vlak 9811 jede v pondělí 19. listopadu 2018 ještě bez omezení dle pravidelného jízdního řádu 

Vlak 9834 jede v neděli 25. listopadu 2018 už bez omezení dle pravidelného jízdního řádu 

  093   Kralupy nad Vltavou - Kladno   45 Kralupy nad Vltavou - Kladno PID 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                         Autobus P1 Z1 P3 Z3 P5 Z5 P7 Z7 P9 Z9 P11 Z11 P13 Z13 P15 Z15 P17 

Omezení jízdy                    
Omezení služeb                  

Kralupy nad Vltavou, žel.st.     4 29      5 19 5:19 6 23 6 23 6:38 6:38 7:36 7:36 9:34 9:34 11:32 11:32 12:32 12:32 13 32 
Kralupy n. Vlt. – Minice (Modrá Hvězda)  4 37       5 27 5:27 6 31 6 31 6:46 6:46 7:44 7:44 9:42 9:42 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 
Otvovice (u kapličky)  4 41       5 31 5:31 6 35 6 35 6:50 6:50 7:48 7:48 9:46 9:46 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 
Zákolany, zas. BUS  4 45       5 35 5:35 6 39 6 39 6:54 6:54 7:52 7:52 9:50 9:50 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 
Dřetovice, zas. BUS  4 50       5 40 5:40 6 44 6 44 6:59 6:59 7:57 7:57 9:55 9:55 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 
Brandýsek (před nádražím)   příjezd  4 54      5 44 5:44 6 48 6 48 7:03 7:03 8:01 8:01 9:59 9:59 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 
Brandýsek (před nádražím) 4 56 4 56 5:46 5:46 6 50 6 50 7:05 7:05 8:03 8:03 10 01 10 01 11:59 11:59 12:59 12:59 13 59 
Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”) 5 00 5 00 5:50 5:50 6 54 6 54 7:09 7:09 8:07 8:07 10:05 10:05 12:03 12:03 13:03 13:03 14 03 
Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna)  5 04       5:54  6 58  7:13  8:11  10:09  12:07  13:07  
Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”)  5 08       5:58  7 02  7:17  8:15  10:13  12:11  13:11  
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”)  5 13       6:03  7 07  7:22  8:20  10:18  12:16  13:16  
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”)  5 14       6:04  7 08  7:23  8:21  10:19  12:17  13:17  
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”)  5 15       6:05  7 09  7:24  8:22  10:20  12:18  13:18  
Kladno mesto (zast. BUS “Žel. zast. město”)  5 19       6:09  7 13  7:28  8:26  10:24  12:22  13:22  
Kladno, žel.st.    5 12 5 29 6:02 6:19 7 06 ■ 7:21 ■ 8:19 ■ 10:17 ■ 12:15 ■ 13:15 ■ 14 15 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                         Autobus Z17 P19 Z19 P21 Z21 P23 Z23 P25 Z25 P27 Z27 P29 Z29 P31 Z31 P33 Z33 
Omezení jízdy                  

Omezení služeb                  
Kralupy nad Vltavou, žel.st.    13 32 14 32 14 32 15 32 15 32 16 32 16 32 17 32 17 32 18 32 18 32 19 32 19 32 20 32 20 32 22 24 22 24 
Kralupy n. Vlt. – Minice (Modrá Hvězda) 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 22 32 22 32 
Otvovice (u kapličky) 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 22 36 22 36 
Zákolany, zas. BUS 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22 40 22 40 
Dřetovice, zas. BUS 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22 45 22 45 
Brandýsek (před nádražím)   příjezd 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22 49 22 49 
Brandýsek (před nádražím) 13:59 14 59 14:59 15 59 15:59 16 59 16:59 17 59 17:59 18 59 18:59 19 59 19:59 20 59 20:59 22 51 22 51 
Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”) 14:03 15 03 15:03 16 03 16:03 17 03 17:03 18 03 18:03 19 03 19:03 20 03 20:03 21 03 21:03 22 55 22 55 
Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna) 14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07  22 59 
Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”) 14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  20:11  21:11  23 03 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”) 14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16  23 08 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”) 14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17  23 09 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”) 14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18  21:18  23 10 
Kladno mesto (zast. BUS “Žel. zast. město”) 14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22  20:22  21:22  23 14 
Kladno, žel.st.    ■ 15 15 ■ 16 15 ■ 17 15 ■ 18 15 ■ 19 15 ■ 20 15 ■ 21 15 ■ 23 07 ■ 

 

  093  Kladno – Kralupy nad Vltavou 45 Kladno – Kralupy nad Vltavou PID 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                         Autobus P2 Z2 P4 Z4 P6 Z6 Z8 P8 Z10 P10 Z12 P12 Z14 P14 Z16 P16 Z18 

Omezení jízdy                    
Omezení služeb                  

 Ze stanice                  

Kladno, žel.st.     4 28  4 54  5 18 6 10 6 27 ■ 8 29 ■ 10 29 ■ 11 29 ■ 12 29 ■ 
Kladno mesto (zast. BUS “Žel. zast. město”)  4 33  4 59  5 23 6 16  8 06  10 06  11 06  12 06  13 06 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”)  4 37  5 03  5 27 6 18  8 08  10 08  11 08  12 08  13 08 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”)  4 38  5 04  5 28 6 19  8 09  10 09  11 09  12 09  13 09 
Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”)  4 39  5 05  5 29 6 20  8 10  10 10  11 10  12 10  13 10 
Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”)  4 44  5 10  5 34 6 26  8 16  10 16  11 16  12 16  13 16 
Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna)  4 50  5 16  5 40 6 31  8 21  10 21  11 21  12 21  13 21 
Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”)  4 53  5 19  5 43 6 33 6 36 8 23 8 38 10 23 10 38 11 23 11 38 12 23 12 38 13 23 
Brandýsek (před nádražím)   příjezd  4 57  5 23  5 47 6 43 6 43 8 33 8 44 10 33 10 44 11 33 11 44 12 33 12 44 13 33 
Brandýsek (před nádražím) 4 38 4 59 5 05 5 25 5 25 5 49 6 45 6 45 8 35 8 45 10 35 10 45 11 35 11 45 12 35 12 45 13 35 
Dřetovice, zas. BUS 4 42 5 04 5 10 5 30 5 30 5 54 6 50 6 50 8 40 8 50 10 40 10 50 11 40 11 50 12 40 12 50 13 40 
Zákolany, zas. BUS 4 47 5 09 5 15 5 35 5 35 5 59 6 55 6 55 8 45 8 55 10 45 10 55 11 45 11 55 12 45 12 55 13 45 
Otvovice (u kapličky) 4 52 5 14 5 20 5 40 5 40 6 04 7 00 7 00 8 50 9 00 10 50 11 00 11 50 12 00 12 50 13 00 13 50 
Kralupy n. Vlt. – Minice (Modrá Hvězda) 4 57 5 19 5 25 5 45 5 45 6 09 7 05 7 05 8 55 9 05 10 55 11 05 11 55 12 05 12 55 13 05 13 55 
Kralupy nad Vltavou, žel.st.    5 07 5 29 5 33 5 55 5 55 6 19 7 15 7 15 9 05 9 20 11 05 11 20 12 05 12 15 13 05 13 20 14 05 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                         Autobus P18 Z20 P20 Z22 P22 Z24 P24 Z26 P26 Z28 P28 Z30 P30 Z32 P32 Z34  

Omezení jízdy                     

Omezení služeb                  
Kladno, žel.st.    13 29 ■ 14 29 ■ 15 29 ■ 16 29 ■ 17 29 ■ 18 29 ■ 19 29 ■ 20 29 23 18  

Kladno mesto (zast. BUS “Žel. zast. město”)  14 06  15 06  16 06  17 06  18 06  19 06  20 06  23 23  

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”)  14 08  15 08  16 08  17 08  18 08  19 08  20 08  23 27  

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”)  14 09  15 09  16 09  17 09  18 09  19 09  20 09  23 28  

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”)  14 10  15 10  16 10  17 10  18 10  19 10  20 10  23 29  

Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”)  14 16  15 16  16 16  17 16  18 16  19 16  20 16  23 34  

Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna)  14 21  15 21  16 21  17 21  18 21  19 21  20 21  23 40  

Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”) 13 38 14 23 14 38 15 23 15 38 16 23 16 38 17 23 17 38 18 23 18 38 19 23 19 38 20 23 20 38 23 43  

Brandýsek (před nádražím)   příjezd 13 44 14 33 14 44 15 33 15 44 16 33 16 44 17 33 17 44 18 33 18 44 19 33 19 44 20 33 20 44 23 47  

Brandýsek (před nádražím) 13 45 14 35 14 45 15 35 15 45 16 35 16 45 17 35 17 45 18 35 18 45 19 35 19 45 20 35 20 45 23 49  

Dřetovice, zas. BUS 13 50 14 40 14 50 15 40 15 50 16 40 16 50 17 40 17 50 18 40 18 50 19 40 19 50 20 40 20 50 23 54  

Zákolany, zas. BUS 13 55 14 45 14 55 15 45 15 55 16 45 16 55 17 45 17 55 18 45 18 55 19 45 19 55 20 45 20 55 23 59  

Otvovice (u kapličky) 14 00 14 50 15 00 15 50 16 00 16 50 
 

17 00 17 50 18 00 18 50 19 00 19 50 20 00 20 50 21 00 00 04  

Kralupy n. Vlt. – Minice (Modrá Hvězda) 14 05 14 55 15 05 15 55 16 10 16 55 17 05 17 55 18 05 18 55 19 05 19 55 20 05 20 55 21 05 00 09  

Kralupy nad Vltavou, žel.st.    14 10 15 05 15 20 16 05 16 20 17 05 17 20 18 05 18 20 19 05 19 20 20 05 20 20 21 05 21 20 00 19  

Vysvětlivky: 

 = jede v pracovní dny    = jede v sobotu      = jede v neděli     = tarifní pásmo PID     = jede jiným směrem nebo projíždí zastávku    = v  jede pod číslem 9810  

 = nejede první den výluky 19. listopadu; tento spoj jede ještě vlak dle pravidelného jízdního řádu          
 = nejede poslední den výluky 25. listopadu;  tento spoj jede už jako vlak podle pravidelného jízdního řádu   
 = autobus nečeká na žádné přípoje            
■ = spoje začínají nebo končí v zastávce Kladno-město       
 

 = Náhradní autobusová doprava: Přeprava jízdních kol není v autobusech možná. Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech možná. Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě 
možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu.  Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována 
 

 

 

V ÚSEKU KLADNO – KLADNO-DUBÍ A OPAČNĚ JSOU VEDENY VŠECHNY VLAKY BEZ OMEZENÍ PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU. 
 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 19. – 25. listopadu 2018, se bude konat nepřetržitá výluka v úseku Kralupy nad Vltavou – 
Kladno-Dubí, na trati č. 093. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy náhradní 
dopravy, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu. Přestup mezi autobusy náhradní dopravy a vlakem na úseku Kladno-Dubí – Kladno 
není zajištěn. Přestup mezi vlakem a autobusem náhradní dopravy je možný pouze ve stanic Kladno z/na linku náhradní dopravy „P“! 
! 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Umístění zastávek autobusové náhradní přepravy 
Kralupy nad Vltavou - před staniční budovou | Kralupy nad Vltavou-Minice - na zastávce BUS "Kralupy n/V, Modrá Hvězda |  
Otvovice - na silnici II/101 u kapličky | Zákolany - v obci na zastávce BUS "Zákolany" | Dřetovice - v obci na zastávce BUS "Dřetovice" |  
Brandýsek - před staniční budovou | Kladno-Vrapice - na zastávce BUS "Kladno, Učiliště" | Kladno-Dubí - na zastávce BUS "Kladno, Úřadovna" |  
Kladno-Švermov - na zastávce BUS "Kladno,Kübeck" | Kladno-Ostrovec - na zastávkách MHD "Bresson", "A. Škváry" a "Ostrovec" |  
Kladno město - na zastávce BUS Kladno, žel. zast. Město | Kladno - před staniční budovou 
 

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 


